
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 60»

П Р И К А З
16.10.2024 г. № 238/1-о
О создании бракеражной комиссии
в школьной столовой
на 2024-2025 учебный год.

В целях контроля за приготовлением пищи в школьной столовой, а также
с приемом основного сотрудника

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить бракеражную комиссию для снятия пробы пищи с 16.10.2024 г.
в следующем составе:

1. Заведующая производством школьной столовой Логинова Т.В.
2. Заместитель директора Бекренёва М.Д.
3. Диспетчер образовательной организации

(ответственный за питание) Виноградова М.К.
4. Медицинская сестра школы Кузнецова А.А.

Директор А.М.Спекторский


		2024-10-29T16:51:08+0300




